様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日

奥出雲町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

カーボンニュートラル推進設備導入促進事業奨励金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令　　　第　　号で交付決定通知のあったカーボンニュートラル推進導入促進事業奨励金について、下記のとおり事業を実施したので同奨励金交付要綱第７条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１．事業の概要

	⑴　設備の設置場所
	奥出雲町

	⑵　設備の区分及び能力等
（該当項目にレ印）
	□太陽光発電　出力（　　ｋＷ）太陽電池モジュール又はパワーコンディショナーのどちらか小さい方の出力
□蓄電池　初期実効容量（　　ｋW/ｈ）、定格出力（　　　 ｋｗ）
□その他設備　□薪ストーブ　□ペレットストーブ
　　　　　　　□ＨＥＭＳ設備　□断熱改修　□高効率空調

	⑶　奨励金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	⑷　当該施設の所有及び区分
（該当項目にレ印）
	所有
	□単独自己所有　□共有　□賃借又は使用貸借　□その他

	区分
	□既築　　　□新　築

	⑸　工事着工日及び工事完了日
	工事着工日

年　　　　月　　　　日
	工事完了（購入）日
年　　　　月　　　　日

	⑹　設置業者名
	住所）
商号又は名称）
担当者）　　　　　　　　　　　　　　　連絡先）

	⑺　添付資料
（該当項目にレ印）
	□事業者本人の住民票（発行から３カ月以内のもの・新築移転のみ）

□対象設備の設置状態を示す写真（カラー）

□対象設備の設置に係る領収書の写し

□その他町長が必要と認める書類

２．事業に要する経費の配分（税抜）

	対象経費

(a)+(b)+(c)
	町奨励金

(a)
	国・その他補助金

 (b)
	自己資金

 (c)

	円
	円
	円
	円